全管連発２３第６９号

平成２３年３月２２日

 会 員 各 位

全 管 連 救 援 対 策 本 部

                           本部長 大 澤 規 郎

東北地方太平洋沖地震に係る義援金のご協力方お願いについて（第７報）

 去る３月１１日に発生した大規模地震においては、宮城県を中心に９千名を越える

方々が亡くなられ、１万２千名以上が安否不明、３１万人を超える方々が避難を余儀

なくされるという大惨事になっております。

 本会といたしましては、全管連救援対策本部を設置し、（社）日本水道協会と連絡

調整を進めております。

 これと同時に、下記により会員の皆様（特に被害が甚大な５県・岩手県、宮城県、

福島県、茨城県、千葉県を除いて）のご協力による義援金を募り、厚生労働省健康局

水道課を通じて厚生労働大臣に贈ることとなりました。つきましては、貴会員で義援

金をおとりまとめの協力をお願い申し上げます。

記

１．義援金の締め切りは、平成２３年４月２０日（水）といたします。

 （なお、振込手数料につきましては、貴会員にてご負担お願いします。）

２．今回の義援金につきましては、別紙のように税務上の特典を受けることができま

す。

  ・ご参考：国税庁ＨＰ

http://www.nta.go.jp/sonota/sonota/osirase/data/h23/gien/index.htm  以上

本件に関する問い合わせ先

事務局・松本、上田、佐藤、依田

電話０３－３９４９－７３１２

http://www.nta.go.jp/sonota/sonota/osirase/data/h23/gien/index.htm

平成２３年  月  日

全国管工事業協同組合連合会 御中

組合名

代表者

   東北地方太平洋沖地震に係る義援金

         金           円

 下記口座に    月   日に送金いたします。

三菱東京 UFJ 銀行 大塚支店 普通預金 №００７１７７０

口座名  全管連 東北地方太平洋沖地震義援金

－ 全管連ＦＡＸ ０３－３９４９－７３５１ －

メールアドレス  ida-jiro@zenkanren.or.jp

	69号　第７報東北地方太平洋沖地震義援金のご協力方お願いについて.pdf
	zeimu